
 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

Ai docenti interessati                                                                                                                                                                       

All’Albo on-line  

Al Portale WEB  

Sez. Amministrazione trasparente  

Agli ATTI  

e.p.c. Al D.S.G.A.  

Agli Insegnanti  

                       

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE  PTOF- VALUTAZIONE (NIV)- RAV-PDM AS 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018;  

VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs. n° 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite 

commissioni di lavoro per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.;  

VISTA la delibera del  Collegio dei docenti  

 DECRETA 

 La Commissione PTOF-  VALUTAZIONE (NIV)- RAV-PDM per l’anno scolastico 2024/25, è così 

costituita:         

Corbelli Angelina 

Verta Maria Franca 

Terranova Giuseppina 

Di Cianni Fausta 

Borrello Carmen 

Ritondale Maria 

D'Elia Maria Antonietta 

Ferraro Angela Mariolina 

                                                                      

La commissione avrà i seguenti compiti: 

 predisposizione del P.T.O.F, del RAV e del P.d.M.  
 • aggiornamento annuale del P.T.O.F. 

 • aggiornamento del Rapporto di Autovalutazione (RAV); 

 • eventuale revisione del Piano di Miglioramento (PdM); 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0003116/U del 22/10/2024 11:15VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 • attuazione e/o coordinamento delle azioni previste dal PdM; 

 • monitoraggio in itinere del PdM al fine di attivare le necessarie azioni preventive e/o 

correttive; 

 • redazione della Rendicontazione sociale e del Bilancio Sociale;  

 Monitoraggio e calibratura delle azioni pianificate nel Piano di Miglioramento 

 
FORME DI RICONOSCIMENTO Premesso che questa amministrazione è tenuta a rispettare il 
principio di corrispettività ex articolo 7, comma 5, del D.Lgs. n. 165 del 2001, ai sensi del 
quale “Le amministrazioni pubbliche non possono erogare trattamenti economici accessori 
che non corrispondano alle prestazioni effettivamente rese”, per l’incarico è previsto un 
riconoscimento a carico del fondo dell'istituzione, nella misura determinata in sede di 
contrattazione integrativa. 
 
I docenti nominati al termine dell’anno scolastico depositeranno tutta la documentazione 
relativa all’attività svolta.  

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Tedesco 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

Per accettazione  

F.to Corbelli Angelina 

F.to Verta Maria Franca 

F.to Terranova Giuseppina 

F.to Di Cianni Fausta 

F.to Borrello Carmen 

F.to Ritondale Maria 

F.to D'Elia Maria Antonietta 

F.to Ferraro Angela Mariolina 

 

____________________________  

La firma in originale è depositata agli atti d’ufficio 
 

 


